DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

11/11/2024 EDIÇÃO Nº 168 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 592/2024

Dispõe sobre a Nomeação dos Membros indicados pelo prefeito eleito para formação da Equipe de Transição O PREFEITO DE BOA VISTA DO INCRA,
CLEBER TRENHAGO no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art.  1º-  Nomear  os  integrantes  abaixo  relacionados,  indicados  pelo  Prefeito  Eleito  Gilmar  Laurindo  Bellini  para  o  mandato  de  2025-2028  para
proceder o levantamento da situação da administração municipal, para efeito da transição de mandato:

COORDENADOR:

CIRINEU RIBEIRO

MEMBROS:

ANDREI HOFFMANN AJALLA

VANDERLEI NETTO MARTINS

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Incra, 11 de novembro de 2024.

Registre-se e publique-se.

CLEBER TRENHAGO

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 8254d276-8903-40f8-bae0-eaa2af26196e